（本店→支店・営業所）
令和　　年　　月　　日

委　任　状
　北海道空知総合振興局長　様

　　　　　　　　　　　　委任者　住　　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　受任者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私（委任者）は、上記の者を代理人（受任者）と定め、令和　　年　　月　　日から令和　　年
　　月　　日までの間、次の事項について委任いたします。
記
１　対象契約
　　令和５年８月28日付け北海道空知総合振興局告示第１０９９号
物品（根固めブロック）の購入契約

２　委任事項
　⑴　入札書及び見積書提出に関する権限
　⑵　契約の締結、物品の納品及び物品の受領に関する権限
　⑶　上記代金の請求及び受領に関する権限
　⑷　復代理人の選任に関する権限
　⑸　入札参加資格審査申請に関する一切の権限
　⑹　その他上記権限に関する一切の権限

（支店長・営業所長→入札出席者）
令和　　年　　月　　日

委　任　状
　北海道空知総合振興局長　様

　　　　　　　　　　　　委任者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　上記代理人
　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　復代理人
　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　私（委任者）は、　　　　　を復代理人（受任者）と定め、次の事項について委任いたします。
記
１　対象契約
　　　令和５年８月28日付け北海道空知総合振興局告示第１０９９号
　　　物品（根固めブロック）の購入契約

２　委任事項
　⑴　入札書及び見積書提出に関する権限
　⑵　その他上記権限に関する一切の権限